– Comune de Vestena chiamato villa vecchia da la banda de la valle ponente. Habitatori del chiarissimo Zorzi Hemo, procurator: lire 00.02.06.

La qual limitatio e divisione de [l']estimo è nota iuxta scriptura manu estimatorum et porrecta et posita in filo officii.

F. 237: Notandum est quod ex deliberatione in consilio facta, deliberatum fuit quod infrascripta loca, videlicet.

- Turris Busolis de domo campanee ultra Athesim,
- Burgesanam iurisdictionis illorum de Burgo de Longoteiono,
- Le Zuane, iurisdictionis illorum de Brenzono in Gardesana,
- Le Zuane iurisdictionis illorum de Montasgna in Gardesana,

estimentur a parte non preiudicando tamen propter hoc iuribus alicuius ville vel persone, et eis semper salvis tam commune pertinentia, quanquam alia quacumque iura, modo vel causa quocumque et qualitercumque etc.

– Item notandum est quod vigore mandati magnifici domini potestatis Verone, ex gratia spespecialis concessa a Serenissima Ducali Dominatione nostra Veneciarum, stimatum fuit et divisum Rosarium de Valle Paltena a commune Grezane de per se, non preiudicando tamen propter hoc iuribus alicuius loci vel persone tam Verone pertinentia quam alia quacumque ratione et qualitercumque [modo]; tenor mandati:

Bernardo Bembo doctor et eques potestatis Verone requisivit ex parte comunis et hominum de Rosaro vallis Paltene in executione ducalis diei quarti instantis, separationes dicti comunis a comunis Grezane ex sententia arbitralis lata circa dictam separationem scriptam per Petrum Notarium de Marcellis de Merchatatonovo Verone, die XI marcii proxime elapsi [1503] in qua inter cetera continetur quod dictum comunem Rosario contribuere debeat per duabus partibus quinque partium integalkem estimum Grezane. Mandamus interciatoribus estimi Larium quatinus describere faciant dictum commune Rosario separatim a comune Grezane, et ipse commune Rosario ascribere duas partes quinque partium integralium estimi Grezane salvo semper iure omnium personarum Verone.

Die XVIII mai 1503

Augustinus trivella cancellarius

(S.N.) Ego Tobias filius nobili viri Angieri de Sommagio de Ferabobus Verone, publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius predictis omnibus et singulis presens fui et rogatus publice scripsi, in quorum fide signum meum tabelionatus consuetum in principio huius subscriptionis apposui.